
 

                                                      
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(4 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
4 лютого 2021 року                                        № 336 
 
Про здійснення державної регуляторної 
діяльності Млинівської селищної ради та її 
виконавчого комітету у 2020 році 
 
 З метою здійснення Млинівською селищною радою повноважень, 
визначених Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», вдосконалення правового регулювання 
господарських відносин на території об’єднаної територіальної громади,  
відповідно до статті 7 вище вказаного Закону,  пунктів 7, 9 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши та 
обговоривши звіт головного спеціаліста фінансового управління Інесси 
Домарацької про здійснення державної регуляторної діяльності Млинівської 
селищної ради та її виконавчого комітету у 2020 році, за погодженням 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку  Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Звіт про здійснення державної регуляторної діяльності Млинівської 
селищної ради та її виконавчого комітету у 2020 році, взяти до відома. 
( Звіт додається) 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 

 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 

 
 


